
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ         
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ форма по ОКУД  
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 2              по ОКПО 
(МБДОУ№2)      
352905, г. Армавир, ул. Кирова, № 130, тел.4-64-57    
 

Номер документа Дата 
123 - 1- ОД 31.08.2021 

 
 

П Р И К А З 

 

об утверждении состава аттестационной комиссии МБДОУ № 2 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки  Российской Федерации от 7 апреля 2014 
года № 276, Положением об аттестационной комиссии МУНИЦИПАЛЬНОГО 
БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТКОГО 
САДА № 2 (МБДОУ № 2), утвержденным приказом МБДОУ № 2 от 31.08.2021г. 
№ 123 – ОД, п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ № 2 для 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 
соответствия занимаемой должности: 
Председатель комиссии:  Мироняк Т.В.- ответственный за аттестацию 
педагогических кадров в МБДОУ № 2, ст. воспитатель; 
Члены комиссии: Алейникова Т.В., секретарь, воспитатель; 

Манукянц Г.П., председатель ПК МБДОУ № 2, 
воспитатель; 
Конюшенко Н.И., воспитатель; 
Колесникова Н.Д., воспитатель 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий МБДОУ № 2 _____________    В.А. Средняк 

 
 

КОД 
 
97731615 


		2022-11-08T15:20:45+0300
	Средняк Вера Александровна




